Fișa de date a produsului
9/8/2025
Panel Radiators
Suporți perete Monclac
Romania - Purmo
•   Montare sigură și stabilă
•   Design universal
•   Caracteristici de siguranță

Specificație
Caracteristică Unitate Valoare
Etim Class EC010939 - Consolă de perete pentru
radiator dublu
Distanța minimă de la perete Millimetre (mm)  -
Potrivit pentru radiator cu vârf
rotund/ascuțit
Ascuțit
Greutate Kilogram (kg) 0.435, 0.65, 0.74, 0.8, 0.84, 0.87, 0.91,
1.02, 1.11, 1.26, 1.344, 1.35, 1.36, 1.39, 2.08
3   |   Fișa de date a produsului Suporți perete Monclac, 9/8/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
AZ02BW2MC301080R9016 MONCLAC 300 White 108mm/2
AZ02BW2MC401080R9016 MONCLAC 400 White 108mm/2
AZ02BW2MC451080R9016 MONCLAC 450 White 108mm/2
AZ02BW2MC501080R9016 MONCLAC 500 White 108mm/2
AZ02BW2MC551080R9016 MONCLAC 550 White 108mm/2
AZ02BW2MC601080R9016 MONCLAC 600 White 108mm/2
AZ02BW2MC901080R9016 MONCLAC 900 White 108mm/2
AZ02BW2MCK300V01 MONCLAC MCA-D 300/2
AZ02BW2MCK600V01 MONCLAC MCA-D 600/2
AZ02BW3MC301080R9016 MONCLAC 300 White 108mm/3
AZ02BW3MC401080R9016 MONCLAC 400 White 108mm/3
AZ02BW3MC451080R9016 MONCLAC 450 White 108mm/3
AZ02BW3MC501080R9016 MONCLAC 500 White 108mm/3
AZ02BW3MC551080R9016 MONCLAC 550 White 108mm/3
AZ02BW3MC601080R9016 MONCLAC 600 White 108mm/3
AZ02BW3MC901080R9016 MONCLAC 900 White 108mm/3
4   |   Fișa de date a produsului Suporți perete Monclac, 9/8/2025